contributiones tam publicas, quam privatas cum iisdem, insimul pendendo a festo s.
Margarethae ad festum s. Agnetis Virginum et Martyrum advehunt, easque carnes, uti praemissum
est diversis generis peccudum passim, quae sectim et in frustris, qua integre et in quartis diversis in
locis venum exponunt, unde praefati lanii contubernales civitatus huius ob innumeram dictarum
carnium invectionem, expositionem et divenditionem carnes per se ad usum hominum praeparatas
divendere non possunt, quin imo eadem carnes tempore illo, quo vel maxime sol aestuat propter
calorem nimium brevi et fort[u]ore et ranсіdinеm contrahunt, proinde cum nostri muneris et officii
sit bonum regimen et ordinem contuberniorum omnium civitatis huius conservare, tuere, eumque
pro viribus nostris his praesertim calamitiosis temporibus promovere justum et aequum nobis fore
visum est, ut etiam contubernii praefati laniorum petitioni et affectationi, uti justae annuamus et in
eadem consentiamus, prout quidem annuimus, consentimus, decidimus et ordinamus firmiterque ac
inviolabiliter tenendum et habendum proponimus et statuimus, ut abhinc ab anno videlicet praesenti
incipiendo nulli laniorum vagorum partacze vulgo dictorum, tam advenarum, quam indigenarum
seu incolarum civitatis istius, qui contubernio laniorum Leopoliensium non sunt adscripti vel
incorporati carnes bubulas, vacunas, vitulinas, porcinas et id genus alias advehere, adferre venumque
exponere nonnisi diebus sabativis a festo s. Michaelis Archangeli usque ad festum s. Agnetis Virginis
et Martyris inclusive idque integre et in quartis, sed non sectim vel in f[r]ustis dumtaxat ad meridiem
licitum ac liberum sit. Quod si vero aliquis ex dictis lanionibus, tam advenis, quam etiam incolis
civitatis istius іn contrarium praesentis ordinationis nostrae ante et post tempus ad praesens per nos
оrdinatus et determinatum videlicet festum s. Michaelis Archangeli et festum s. Agnetis Virginis et
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Martyris carnes easdem Leopolim advehere vel adferre easque, qua publice et palam, quam clam et
oculte foris sive domi aut etiam in curiis et palatiis nobilium et spiritualium sive in aliis quibusque
locis et jurisdictionibus sectim et in frustis vel integre et in quartis vendere audeat et tempore venum
exponere praesumat, damus et concedimus facultatem praefato contubernio laniorum et fratribus
contubernalibus Leopoliensibus, ut iisdem licitum sit eiusmodi carnes adhibita castrensi sive
proconsularis officii familia recipere, distrahere et in usum pauperum in hospitalibus et xenodochiis
tam intra, quam extra muros civitatis huius sitis et existentibus commorantibus applicare et convertere.
Quam quidem suprascriptam ordinationem per nos ad praesens declaratam et circumscriptam in
omnibus et singulis illius punctis temporibus perpetuus firmiter ab omnibus observari volumus. In
quorum fidem prаesens manu notarii officiі nostri consularis jurati subscripto sigillo civitatis
Leopoliensis communiri jussimus. Actum et datum Leopoli sabbatho in crastino festi Purificationis
beatissimae Virginis Mariae, anno Domini 1663. Ex actis officii consularis Leopoliensis extractum.